



## کشته شدن ۸ نظامی عربستان در مرز با یمن / نابودی استحکامات دشمن سعودی در "نهم"

در حملات ارتش یمن به پایگاه‌های عربستان در مرز دو کشور هشت نظامی عربستانی کشته شدند. همزمان ارتش یمن استحکامات جدید ائتلاف عربی را در جبهه "نهم" نابود و پیشروی نیروهای ائتلاف به سوی صحرای "میدی" را ناکام گذاشت.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه خبری العهد، رسانه‌های عربستان اعلام کردند، هشت نظامی سعودی در مرز جنوبی با یمن در نجران در عملیات جنبش مردمی انصارالله و نیروهای علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور مستعفی یمن کشته شدند. پیشتر رسانه‌های وابسته به انصارالله اعلام کرده بودند، این جنبش به گروه‌های نظامی عربستان در گذرگاه علب موشک پرتاب کرده است.

پیش از این نیز پنج نظامی و اعضای گارد مرزی عربستان در چند روز اخیر در مناطق مرزی با یمن کشته شدند و به این ترتیب آمارها کشته‌های ارتش سعودی از ماه مه تاکنون به بیش از ۶۰ تن رسیده است.

از سوی دیگر منابع امنیتی در یمن تصریح کردند، تعدادی از نیروهای عربستان و نیروهای ائتلاف عربی که مجهز به مهمات و تجهیزات نظامی هستند، به عدن، پایتخت موقت یمن رسیده‌اند.

این منابع تعداد نیروهای ائتلاف عربی موجود در یمن را مشخص نکردند اما تاکید کردند که ماموریت آنها تامین امنیت تعدادی از پایگاه‌ها از جمله فرودگاه و بندر عدن، بندر "الزیت" و قصر المعاشیق است.

رئیس‌جمهور مستعفی یمن این قصر را با تامین امنیت آن توسط نیروهای نظامی امارات، پایگاه خود قرار داده بود.

از سوی دیگر، منبع نظامی یمنی اعلام کرد، یگان موشکی ارتش یمن و کمیته‌های مردمی با موشک زلزال ۳ تجهیزات جدید مزدوران ائتلاف عربی را مورد هدف قرار داد و نابود کرد. در اثر پرتاب این موشک اردوگاه نظامی آنها آتش گرفت.

پیشتر، ائتلاف متجاوز عربی جبهه "نهم" را به سه تیپ در راستای حمله همزمان به جبهه داخلی یمن مجهز کرده بود و این مساله‌ای است که انصارالله گروه‌های مخالف ائتلاف عربی را نسبت به آن هشدار داده بود.

همچنین ارتش و کمیته‌های مردمی یمن برای سومین بار پیشروی ائتلاف عربی را با مشارکت جنگنده‌ها و هواپیماهای آپاچی در طی ۲۴ ساعت به سمت صحرای "میدی" ناکام گذاشت.

همزمان ارتش یمن پایگاه‌ها و تجمعات نیروهای متجاوز عربستان را در شمال صحرای "میدی" ویران کرد.

پیشتر نیز ارتش عربستان در پی ناکامی در پیشروی به سمت کوه‌های "سبحتل" نزدیک گذرگاه علب در نجران خسارت‌های مالی و جانی سنگینی دیدند.